B AGDO. S A DOCUMENTO TRIBUTARIO ELECTRONICO

Comprobante de Crédito Fiscal

Cédigo de Generacién: D6F26990-6D0D-4AE1-B518-D880272CA0A4 Médelo de Facturacién: Previo
Nimero de Control: DTE-03-M001P001-000000000006967 Tipo de Transmisién: Normal
Sello de Recepcién: 2025E461BB4098374D85BC0OC52CC76AB70C7W4DP Fecha y Hora de Generacién: 2025-10-20 15:57:00
EMISOR
Nombre o razén social: AGDO S.A NRC: 231177 NIT: 06140109770045
Act. econémica: Alquiler de bodegas para almacenamiento y depdsito n.c.p. Correo: Idfacturacionelsalvador@ransa.net

Direccion: Boulevard Vijosa, calle L-1 Ciudad Merliot.

Nombre de sucursal: Casa Matriz Teléfono: 2244-1500

RECEPTOR

Nombre o razén social: DISTRIBUIDORA CUSCATLAN S.A DE C.V NIT: 05112410740017

Correo: Ruth.argueta@iccuscatlan.com

Direccion: Km. 26.5, carretera a Santa Ana, Finca Corral Blanco, Opico, La Libertad

Act. Econémica: Fabricacion de perfumes, cosméticos y productos de higiene y cuidado personal, incluyendo tintes, champu, etc.

B - Precio Descuento Montosno  Ventas No
N° Cant. Descripcion . . .
Unitario por item afectos Sujetas
1 1 DESCONSOLIDACION $12.00 $0.00 $0.00 $0.00
2 1 SEGURO $5.00 $0.00 $0.00 $0.00
3 1 DESCONSOLIDACION MINIMA $18.00 $0.00 $0.00 $0.00

Suma de Ventas:

Suma Total de Operaciones:

$0.00

Tipo de establecimiento: Casa matriz

NRC: 28894

Ventas
Exentas

$ 0.00
$0.00
$ 0.00
$0.00

Monto global Desc., Rebajas y otros a ventas no sujetas:

Monto global Desc., Rebajas y otros a ventas exentas:

Monto global Desc., Rebajas y otros a ventas gravadas:

Impuesto al Valor Agregado 13%:
Sub-Total:
IVA Percibido:(+)
IVA Retenido:(-)
Retencion Renta:
Otros montos no afectos:
Total a Pagar:
Valor en Letras: TREINTA Y NUEVE DOLARES CON 55 /100 Condicion de la Operacion: CONTADO

Observaciones:
MANEJO DE MERCADERIA CONSOLIDADA BL HBOL108234 CARTA 392183

Ventas
Gravadas

$12.00
$5.00
$18.00
$35.00
$35.00
$0.00
$0.00
$0.00
$4.55
$35.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$39.55



