

DOCUMENTO TRIBUTARIO ELECTRÓNICO Comprobante de Crédito Fiscal



Código de Generación: D6F26990-6D0D-4AE1-B518-D880272CA0A4 **Número de Control:** DTE-03-M001P001-00000000006967

Sello de Recepción: 2025E461BB4098374D85BC0C52CC76AB70C7W4DP

Módelo de Facturación: Previo Tipo de Transmisión: Normal

Fecha y Hora de Generación: 2025-10-20 15:57:00

EMISOR

Nombre o razón social: AGDO S.A

Act. económica: Alquiler de bodegas para almacenamiento y depósito n.c.p.

Dirección: Boulevard Vijosa, calle L-1 Ciudad Merliot.

Nombre de sucursal: Casa Matriz

NRC: 231177 NIT: 06140109770045

Correo: Idfacturacionelsalvador@ransa.net **Tipo de establecimiento:** Casa matriz

Teléfono: 2244-1500

RECEPTOR

Nombre o razón social: DISTRIBUIDORA CUSCATLAN S.A DE C.V

NIT: 05112410740017

NRC: 28894

Dirección: Km. 26.5, carretera a Santa Ana, Finca Corral Blanco, Opico, La Libertad

Correo: Ruth.argueta@iccuscatlan.com

Act. Económica: Fabricación de perfumes, cosméticos y productos de higiene y cuidado personal, incluyendo tintes, champú, etc.

N°	Cant.	Descripción	Precio Unitario	Descuento por ítem	Montos no afectos	Ventas No Sujetas	Ventas Exentas	Ventas Gravadas
1	1	DESCONSOLIDACIÓN	\$ 12.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 12.00
2	1	SEGURO	\$ 5.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 5.00
3	1	DESCONSOLIDACION MINIMA	\$ 18.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 18.00
					Suma de Ventas: \$ 0.00 \$ 0			\$ 35.00
Suma Total de Operaciones: Monto global Desc., Rebajas y otros a ventas no sujetas: Monto global Desc., Rebajas y otros a ventas exentas:						\$ 35.00		
						\$ 0.00		
						exentas:	\$ 0.00	
	Monto global Desc., Rebajas y otros a ventas gravadas: Impuesto al Valor Agregado 13%: Sub-Total: IVA Percibido:(+)						gravadas:	\$ 0.00
							\$ 4.55	
								\$ 35.00
								\$ 0.00
IVA Retenido:(-) Retención Renta:							\$ 0.00	
							\$ 0.00	
	Otros montos no afectos:							\$ 0.00
	Total a Pagar:							\$ 39.55

Valor en Letras: TREINTA Y NUEVE DÓLARES CON 55 /100 Condición de la Operación: CONTADO

Observaciones:

MANEJO DE MERCADERIA CONSOLIDADA BL HBOL108234 CARTA 392183